

**Enghavegård, Aalborg ApS**  
**Fuglevænget 9**  
**9000 Aalborg**  
**CVR-nr. 31183561**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Keld Gregersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Enghavegård, Aalborg ApS  
Fuglevænget 9  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31183561

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Keld Gregersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom, stutteri, hesteavl, og -opdræt samt agerbrug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 1.164 t.kr., hvilket ikke anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(417.056)</b>	<b>(539)</b>
Personaleomkostninger	1	(403.374)	(120)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(414.146)</u>	<u>(329)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.234.576)</b>	<b>(988)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(285.915)</u>	<u>(283)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.520.491)</b>	<b>(1.271)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>356.455</u>	<u>300</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.164.036)</u></b>	<b><u>(971)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.164.036)</u>	<u>(971)</u>
		<b><u>(1.164.036)</u></b>	<b><u>(971)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.692.655	6.741
Produktionsanlæg og maskiner		239.019	270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		655.193	358
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>7.586.867</u></b>	<b><u>7.369</u></b>
Udskudt skat		176.306	135
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>176.306</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.763.173</u></b>	<b><u>7.504</u></b>
Stambesætning		1.509.782	1.291
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.509.782</u></b>	<b><u>1.291</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.906	73
Andre tilgodehavender		99.800	161
Tilgodehavende selskabsskat		315.021	270
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>459.727</u></b>	<b><u>504</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>210</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.969.719</u></b>	<b><u>1.805</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.732.892</u></b>	<b><u>9.309</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		584.456	1.749
<b>Egenkapital</b>		<b><u>709.456</u></b>	<b><u>1.874</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.794.525	2.795
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.794.525</u></b>	<b><u>2.795</u></b>
Bankgæld		149.312	113
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.803.171	4.299
Anden gæld		276.428	228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.228.911</u></b>	<b><u>4.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.023.436</u></b>	<b><u>7.435</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.732.892</u></b>	<b><u>9.309</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.748.492	1.873.492
Årets resultat	0	(1.164.036)	(1.164.036)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>584.456</b>	<b>709.456</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	400.029	120	
Andre omkostninger til social sikring	3.345	0	
	<u><b>403.374</b></u>	<u><b>120</b></u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.	
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	414.146	329	
	<u><b>414.146</b></u>	<u><b>329</b></u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.	
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	254.161	136	
Renteomkostninger i øvrigt	31.754	147	
	<u><b>285.915</b></u>	<u><b>283</b></u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.	
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	(315.021)	(270)	
Ændring af udskudt skat	(41.434)	(43)	
Effekt af ændrede skattesatser	0	13	
	<u><b>(356.455)</b></u>	<u><b>(300)</b></u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
Kostpris primo	7.696.171	386.364	657.726
Tilgange	161.465	0	470.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>7.857.636</b></u>	<u><b>386.364</b></u>	<u><b>1.127.726</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(955.076)	(115.587)	(300.050)
Årets afskrivninger	(209.905)	(31.758)	(172.483)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(1.164.981)</b></u>	<u><b>(147.345)</b></u>	<u><b>(472.533)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.692.655</b></u>	<u><b>239.019</b></u>	<u><b>655.193</b></u>

## Noter

	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.794.525</u>
	<u><b>2.794.525</b></u>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KVG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.581.739 kr. pr. 31.12.2015.

Til sikkerhed for opfyldelse af medlemmernes forpligtelser overfor E/F Obels Have er tinglyst deklaration pantstiftende på 45.000 kr i lejligheden Astrid Obels Vej 4, 2. mf.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendomme udgør 1.110.916 kr. pr. 31.12.2015.